

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมาตามอนุมัติ ผวก.ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายที่ กจร.(ก)-822/2562 ลว.22 พ.ค.2556

- | | |
|---|--------------------------|
| (1) ย้ายแนวคลองขุด ม.4 ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร | WBS.I-63-B-KLN66.MS.1002 |
| (2) ย้ายแนวบ้านหินชะงอก ม.5 ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร | WBS.I-63-B-KLN66.MS.1003 |
| (3) ย้ายสาย บ.โพธิ์ทอง ม.8 ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร | WBS.I-63-B-KLN66.MS.1014 |
| (4) ย้ายเสา บ.คลองพร้าว ม.7 ต.โพธิ์ทอง อ.ปางศิลาทอง จ.กำแพงเพชร | WBS.I-63-B-KLN66.MS.1016 |

รถ.แรงต่ำ แรงต่ำ แรงต่ำ รถ.แรงต่ำรถ.แรงต่ำ แรงต่ำ แรงต่ำ รถ.แรงต่ำ

ที่		งานที่ 1	งานที่ 1	งานที่ 2	งานที่ 2	งานที่ 3	งานที่ 3	งานที่ 4	งานที่ 4	รวม	หน่วย	ราคากลาง/หน่วย100%	เป็นเงิน
1	ขุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร							2		2	ตัน	1400.00	2,800.00
2	ขุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร		6	18			7			31	ตัน	1,595.00	49,445.00
3	ขุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		1	1						2	ตัน	1,850.00	3,700.00
4	เทคอนกรีตหุ้มเสา			1.80						1.80	ตัน	2,530.00	4,554.00
5	ประกอบคอร.คอร.		4							4	ท่อน	280.00	1,120.00
6	ขุดหลุมฝังสมอบก		4	2			2			8	ชุด	1,590.00	12,720.00
7	ประกอบสายยึดโยง (50-95 ต.มม.)		4	2			2			8	ชุด	365.00	2,920.00
8	พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)			120						120	เมตร	2.32	278.40
9	พาดสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)		720	2,040			580			3,340	เมตร	3.03	10,120.20
10	ติดตั้งรีคบนเสาทุกขนาด		19	29			9	1		58	ชุด	165.00	9,570.00
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		2	4			1			7	ชุด	570.00	3,990.00
12	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		3	5			3			11	ชุด	150.00	1,650.00
13	ปริฟอร์มเข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด		36	26			20			82	ชุด	165.00	13,530.00
14	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ		16	29			6			51	เครื่อง	365.00	18,615.00
15	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	4							2	6	ตัน	700.00	4,200.00
16	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร				11	6				17	ตัน	797.50	13,557.50
17	รื้อถอนเสา คอร. 12 เมตร	1			1					2	ตัน	925.00	1,850.00
18	รื้อถอนสายขนาด 25 ต.มม.AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)				120					120	เมตร	1.16	139.20
19	รื้อถอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ / 1ก.ม.)	540			1,080	540				2,160	เมตร	1.51	3,261.60
20	รื้อถอนรีคบนเสาทุกขนาด	19			28	8			1	56	ชุด	82.50	4,620.00
21	รื้อถอนล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด					3				3	ชุด	75.00	225.00
22	รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ	16			29	6				51	เครื่อง	182.50	9,307.50
23	รื้อถอนติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด (1อัน	29			32	20				81	ตัน	82.50	6,682.50
												รวม	178,855.90
												ภาษี 7%	12,519.91
												รวมเป็นเงิน	191,375.81